Čl. II 

Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena za poskytnutie služieb podľa Zmluvy, ktorú je povinný uhradiť Objednávateľ 

Poskytovateľovi, je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov vo výške: 18.050,00 € (slovom: osemnásťtisíc päťdesiat eur). Štruktúrovaný rozpočet 

ceny za poskytnutie predmetu Zmluvy je uvedený v Prílohe č. 2 (Návrh na plnenie kritérií). 

2. Celková cena za poskytnutie služieb podľa Zmluvy bude Poskytovateľovi uhradená po častiach, 

a to na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom po riadnom splnení každej etapy plnenia